令和 6 年 1 月 7 日

協会役員の皆様

委嘱チーム評議員様

さいたま市ソフトボール協会

会 長 田中 勉

理事長 岡田 貢

令和 5 年度さいたま市ソフトボール協会

評議員会開催案内

新年明けましておめでとうございます。日頃より関係各位に於かれましては、当協会の競技運営に

多大なるご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、当協会規約第１２条の規定に基づき、下記のとおり令和５年度の評議員会を開催致しますの

で、ご出席頂きますようお願い申し上げます。

尚、今回は評議員会終了後に、引き続き当協会の春季大会監督会議を併せて開催いたしますので、

ご承知おきください。

記

開催日時 令和６年２月１７日（土） １３時から

場 所 さいたま市民会館いわつき

議 事

(1) 令和５年度事業報告について

(2) 令和 5 年度決算報告・監査報告について

(3) 令和６年度事業計画について

(4) 令和 6 年度予算ついて

(5) 報告事項

協会会則・細則・懲罰規定

(6) 令和６・7 年度役員について

(7) 令和 5 年度個人・団体表彰

(8) その他

以上

本件に関する問合せ先

さいたま市ソフトボール協会

事務局長 眞嶋 久美子

電話番号 ０４８－６８３－５５５０